
   
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
Area Approvvigionamento Beni e Servizi 
Ufficio Appalti  
Politecnico di Torino   Corso Duca degli Abruzzi, 24 – 10129 Torino – Italia 
tel: +39 011 090 6374/6026 fax: +39 011 090 6640 
appalti@polito.it   www.polito.it 

                                     Torino, 29 giugno 2018 

 

AVVISO 
PROROGA DEI TERMINI DI PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE 

 

OGGETTO: Procedura aperta ai sensi dell’art. 60, D.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. per l’affidamento di servizi 

integrati di Biblioteca per il Politecnico di Torino – CIG 748463328B 

 
In relazione all’oggetto, si comunica che sono pervenuti quesiti ritenuti significativi ai fini della 

preparazione di offerte adeguate che, vista la loro complessità, ad oggi devono essere ancora riscontrati. 

 

Ai sensi dell’art. 79 c. 3 lett. a), D.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. questa Amministrazione, al fine di 

favorire la massima partecipazione e di consentire la formulazione di offerte idonee, proroga i termini per la 

ricezione delle offerte: il termine di presentazione, originariamente fissato alle ore 15 del giorno 04.07.2018, 

è pertanto prorogato alle ore 15 del giorno 10.07.2018. 

 

Risulta conseguentemente modificato anche il termine previsto al punto 19 del Disciplinare di gara 

“svolgimento operazioni di gara: apertura della busta a – verifica documentazione amministrativa”. Il 

nuovo termine per la prima seduta pubblica è fissato alle ore 10 del giorno 12.07.2018. La seduta si terrà 

presso la saletta C sita al primo piano dell’Ateneo in C.so Duca degli Abruzzi, 24 – Torino. 

 

In data 29.06.2018 è stato inviato all’Ufficio Pubblicazioni dell’Unione Europea l’avviso di proroga. 

La pubblicazione nella Gazzetta europea avverrà a cura del suddetto Ufficio Pubblicazioni entro i termini 

previsti dalla normativa vigente. 

 

 

 

      

Il Responsabile Unico del Procedimento 

Dott.ssa Nicoletta Fiorio Plà    

  (f.to Nicoletta Fiorio Plà)  
 

 


